2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), Quinta-feira, 27 de Julho de 2017.

Informações:
, ou tel.

Rafael Freitas de Araújo

  ________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE

PREGÃO ELETRÔNICO nº
0369/2017,
Objeto

Abertura:
Início da Sessão de disputa:

Os interessados deverão retirar o
novo edital no Sistema do Siga,
site www.compras.es.gov.br,

Rafael Freitas de Araújo

Protocolo 331772

RESUMO DAS ATAS DE
REGISTRO DE PREÇOS SESA
Nº 1332, 1333, 1334, 1335,

1336, 1337, 1338 e 1339/2017

PROCESSO
PREGÃO

CONTRATADA: COSTA CAMARGO

ATA:
LOTE: 11
ÍTEM:
VALOR TOTAL:

CONTRATADA:

ATA:
LOTE:
ÍTEM:
VALOR TOTAL:
(cento e trinta e nove mil cento e

CONTRATADA:
ATA:
LOTE:
ÍTEM:
VALOR TOTAL:

CONTRATADA:

ATA:
LOTE:
ÍTEM:
VALOR TOTAL:

CONTRATADA:

ATA:
LOTE:
ÍTEM:

VALOR TOTAL:

CONTRATADA:

ATA:
LOTE:
ÍTEM:
VALOR TOTAL:

novecentos e noventa e seis reais e

CONTRATADA:

ATA:
LOTE:
ÍTEM:
VALOR TOTAL:

CONTRATADA:

ATA:
LOTE:
ÍTEM:
VALOR TOTAL:

VIGÊNCIA
contado do dia posterior à data de

vedada a sua prorrogação.

DATA DA ASSINATURA -

FABIANO MARILY

Protocolo 331734

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA Nº 1173/2017

PROCESSO:
PREGÃO:

CONTRATADA:

LOTE:
ÍTEM:
VALOR TOTAL:

VIGÊNCIA
do dia posterior á data de publicação

a sua prorrogação.

DATA DA ASSINATURA -

SONIA MARIA DALMOLIM DE
SOUZA

___________________________

RESUMO DO CONTRATO
Nº 0100/2017

CONTRATANTE: Secretaria de

CONTRATADA:

OBJETO -

FORMA DE AQUISIÇÃO -

VALOR -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA -
Atividade -

VIGÊNCIA
inicial a data da publicação e como

dos insumos pela Administração,
observados os limites de prazo de

DATA DA ASSINATURA

PROCESSO -

SONIA MARIA
DALMOLIM DE SOUZA

Protocolo 331743

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA Nº 1367/2017

PROCESSO
PREGÃO

CONTRATADA:

LOTE:
ÍTEM:
VALOR TOTAL:
(cento e setenta e nove mil

VIGÊNCIA
do dia posterior à data de sua

a sua prorrogação.

DATA DA ASSINATURA -

FÁBIO DA SILVA BERSOT
Diretor Geral do CREFES

Protocolo 331750

AVISO DE ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 0229/2017

A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE

Teclado e Tonner.

VALOR TOTAL -

DATA DA ASSINATURA -

PROCESSO Nº 78200873/2017

CARLOS LUIZ TESCH XAVIER

Protocolo 331757

ERRATA

ONDE SE LÊ:

LEIA - SE:

Jerônimo Monteiro - ES, 26 de
Julho de 2017.

Ariane Gonzaga Antunes
Setor Compras/UIJM

Protocolo 331597

Hospitais

AVISO DE LICITAÇÃO

O Hospital Estadual de Atenção
Clínica
licitação sob a modalidade de

disponível no Sistema do SIGA,
site
Área do Fornecedor, para a

Processo nº. 78829054
Edital 0017/2017
Objeto

Início do acolhimento Proposta

Início da Disputa

Fabiana de Souza
 Toledo Sabino

Pregoeira/HEAC
Protocolo 331654

AVISO DE LICITAÇÃO

licitação na modalidade PREGÃO
ELETRONICO, de acordo com as

Os editais estão disponíveis no
site
licitações, para a licitação abaixo.

Pregão Eletrônico Nº
0083/2017

Início acolhimento de proposta:
27/07/2017
Inicio da Sessão de disputa

ß·²¿¼± ¼·¹·¬¿´³»²¬» °»´± Ü×Ñ ó ÜÛÐßÎÌßÓÛÒÌÑ ÜÛ ×ÓÐÎÛÒÍß ÑÚ×Ý×ßÔ ÜÑ ÛÍÌßÜÑ ÜÑ ÛÍÐSÎ×ÌÑ ÍßÒÌÑ
Ü¿¬¿æ Ï«·²¬¿óº»·®¿ô îé ¼» Ö«´¸± ¼» îðïé @ ðæððæðð
Ý-¼·¹± ¼» ß«¬»²¬·½¿9=±æ ìï¼êíéðº